
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2009 

WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Młynarze na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2009 rok uchwalonym uchwałą nr XII/113/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 

19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok (Dz. Urz. Wojew. Maz. z dnia 15 kwietnia 

2009r. Nr 51, poz. 1267) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Kwota dochodów nie uległa zmianie. 

Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi 6.207.937,94zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4033



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 11/2009 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 29 maja 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 669 058,00 0,00 1 669 058,00 

 80101  Szkoły podstawowe 893 739,00 0,00 893 739,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 700,00 - 668,00 41 032,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 1 776,00 6 724,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonar-
nej 

1 500,00 - 500,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 210,00 2 944,00 35 154,00 

Razem: 6 207 937,94 0,00 6 207 937,94 

 

Wójt: 

Wacław Suski 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4033


